№______________________
исх. от "____"______________20___г

Руководителю управления Роскомнадзора
по Южному федеральному округу

С.Н. Кузенкову

ул. Маяковского, 158, г. Краснодар, 350001

З А Я ВЛ Е Н И Е
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас зарегистрировать
нижеуказанное радиоэлектронное средство (высокочастотное устройство).

	Общие сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица (фамилия, имя, отчество физического лица; имя, фамилия, гражданство иностранного гражданина и лиц без гражданства)

	2.
	Место нахождения юридического лица (место жительства физического лица, место регистрации иностранного гражданина, лица без гражданства)

	3.
	Данные документа удостоверяющего личность гражданина РФ для индивидуальных предпринимателей и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, иностранного гражданина, лица без гражданства

	4.
	ИНН  (при его наличии)

	5.
	Почтовый адрес

	6.
	Номер телефона,   факса,   e-mail

	Общие сведения о радиоэлектронных средствах (высокочастотных устройствах) гражданского назначения

	7.
	Тип
	[bookmark: __DdeLink__1744_1806668136]В соответствии с Разрешением на использование радиочастот     (или радиолюбительское)

	8.

9.
	Наименование,

Заводской (серийный) номер
	1.  наименование, зав. №  NNNNN
2.  наименование, зав. №  NNNNN
.
.
.
.

14.  наименование, зав. №  NNNNN

	Общие процедурные сведения

	10.
	Номер и дата Решения ГКРЧ  или разрешения на использование радиочастот

	11.
	Номер и дата свидетельства
об образовании позывного сигнала
	1.  дата ,    номер свидетельства
2.  дата ,    номер свидетельства
.
.
.
.

14.  дата ,    номер свидетельства

	12.
	Способ получения выписки из Реестра
	 в электронной
форме

	на бумажном
носителе по почте
	на бумажном
носителе в ТО РКН

Подпись должностного (физического) лица - владельца РЭС (ВЧУ), печать при наличии:

____________________                                    _________________                                   _________________
должность ( для юридических лиц)                     подпись
Фамилия И.О. (для физических лиц)

М.П. (при наличии)

[bookmark: _GoBack]

Форма перечня –
приложение № 1 к
приказу Минкомсвязи РФ
от 13.01.2015 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
ТЕХНИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК И ПАРАМЕТРОВ ИЗЛУЧЕНИЯ
РАДИОЭЛЕКТРОННЫХ СРЕДСТВ И ВЫСОКОЧАСТОТНЫХ УСТРОЙСТВ, СВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ ПРИЛАГАЮТСЯ
К ЗАЯВЛЕНИЮ О РЕГИСТРАЦИИ ЭТИХ СРЕДСТВ И УСТРОЙСТВ

	№ пп
	Тип (ЕТС)
	Наименование
	Заводской (серийный, учетный) номер
	Позывной сигнал опознавания
	Условия эксплуатации (стационарное, возимое, носимое)
	Адрес места установки (район размещения при отсутствии
адреса)
	Географическая широта места установки, град., мин.
	Географическая долгота места установки, град., мин.
	Рабочая частота передачи (полоса рабочих частот), МГц
	Рабочая частота приема (полоса рабочих частот), МГц
	Класс излучения
	Мощ-ность на выходе передат-чика, Вт
	Тип антенны
	Высота подвеса антенны, м
	Азимут излучения,  град.
	Поляризация
	Идентификационный номер РЭС в сети связи, десятиричный.
	Идентификационный номер сети связи, десятиричный
	Категория любительской радиостанции

	1.

В соответствии с Разрешением на использование радиочастот     (или радиолюбительское)

	VX-2100-G6-45
	4C2B960647
	RT-098
	носимая
	Краснодарский край, г. Сочи, ул. Мира, д.  11
	40 град 30 мин
	149 град 51 мин
	167,9250
	167,9000
	11K0F1W
	2
	Штыревая
	20
	0-360
	Вертикальная (V)
	70-48-86-0D-DF-79
( или 123456789012345)
	124567890
	3

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

Подпись должностного (физического) лица - владельца РЭС (ВЧУ):

____________________________        			                                 _________________            	_________________
должность (только для юридических лиц)                     			  подпись
Фамилия И.О. (для физических лиц)

М.П. (при  наличии)